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Wprowadzenie do liturgii
Rozpoczynamy dzisiaj Adwent, który jest czasem oczekiwania i  przygotowania na 
przyjście Chrystusa. Za kilka tygodni uroczyście będziemy obchodzić pamiątkę 
Jego pierwszego przyjścia na ziemię, a  nasze serca i  myśli będą pełne oczekiwania 
na Jego powtórne przyjście w  chwale. Dzisiejsza liturgia na to przyjście kieruje 
naszą uwagę. Czuwajmy więc na modlitwie i ufnie oczekujmy. Aby nasze modlitwy 
płynęły z czystego serca, przeprośmy najlepszego Ojca za brak wytrwałości i wiary 
w oczekiwaniu na przyjście Jego Syna.

Kolekta
Wszechmogący Boże, spraw, abyśmy przez dobre uczynki przygotowali się na 
spotkanie przychodzącego Chrystusa, † a w dniu sądu, zaliczeni do Jego wybranych, 
* mogli posiąść królestwo niebieskie. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego 
Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie 
wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Do Chrystusa, który ma przyjść, zanieśmy pokorne prośby, aby udzielił potrzebnych 
nam łask w oczekiwaniu na Jego przyjście.
1.  Za Kościół święty, aby z wiarą i mocą głosił prawdę o powtórnym przyjściu Jezusa.
2.  Za pasterzy Kościoła, aby postawą cierpliwości i  wiary dawali wiernym wzór 

oczekiwania Pana.
3.  Za tych, którzy nie wierzą bądź lekceważą sobie prawdę o przyjściu Chrystusa, aby 

Pan otworzył ich serca i umysły.
4.  Za tych, którzy kształtują oblicze świata, aby kierowali go ku pełnej przemianie 

w powtórnym przyjściu Chrystusa.
5.  Za zmarłych, aby zjednoczeni z Chrystusem ukazali się w Jego chwale.
6.  Za nas samych, abyśmy w  pełni przygotowani mogli stanąć przed obliczem 

nadchodzącego Pana.

Panie, wysłuchaj nasze pokorne prośby i spraw, aby wszyscy przygotowali się na Twoje 
przyjście i mogli oglądać Twoją chwałę. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

Modlitwa po Komunii
Boże, nasz Ojcze, niech owocny będzie dla nas udział w  tym Sakramencie, † przez 
który nas, pielgrzymujących na ziemi, podtrzymujesz w drodze do nieba * i uczysz 
całym sercem miłować to, co wieczne. Przez Chrystusa, Pana naszego.
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DODATEK 
SPECJALNY: 
kalendarz 
ścienny 
na 2021 rok 
z wizerunkami 
świętych.

Ponadto w „gościu”:
•  początek cyklu adwentowego „Objawiło się życie”;
•  rozmowa z ojcem Jackiem Salijem o skandalach w Kościele 

i odchodzeniu młodych od wiary.



Materiały dla dzieci:
⊲  plansza (format 191 mm × 820 mm) 

i 18 obrazków (format 55 mm × 70 mm) na kolejne dni Rorat
⊲  dodatkowy obrazek (format 60 mm × 110 mm) na ostatni dzień Rorat 

z modlitwą o dobre przeżycie Mszy Świętej

Materiały dla księży:
⊲  zeszyt z naukami roratnimi formatu A4 (dostępny także w formacie PDF, 

wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z nagraniami do wykorzystania podczas nauk roratnich 

i piosenką roratnią „Kiedyś wino i chleb” w wykonaniu Magdy Anioł 
(dostępna także w formacie MP3, wyłącznie na: sklep.gosc.pl)

⊲  dekoracja do kościoła (format 950 mm × 2650 mm)

Cena:
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 50 kompletów 

(2,40 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 120 zł/paczka  
⊲  materiały dla dzieci pakowane po 25 kompletów 

(2,80 zł/1 kpl. – plansza + 18 obrazków) – 70 zł/paczka
⊲  zeszyt z naukami roratnimi – 25 zł
⊲  zeszyt z naukami roratnimi w formacie PDF – 20 zł

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  płyta CD z naukami roratnimi i piosenką – 25 zł
⊲  nagrania nauk roratnich i piosenka w formacie MP3 – 20 zł

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl)
⊲  dekoracja do kościoła – 95 zł

Zamówienia:
⊲  sklep.gosc.pl
⊲  u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
⊲  w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media, 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl

Tegoroczne spotkania adwentowe przybliżą tajemnicę 
Mszy Świętej. Podczas Rorat dzieci nauczą się jeszcze 
pobożniej w niej uczestniczyć. Dowiedzą się, że każda 
Eucharystia jest ofiarą Jezusa Chrystusa, prawdziwie 
obecnego pod postacią Najświętszej Hostii. Poznają 
też ludzi, dla których – jak dla ogłoszonego ostatnio 
błogosławionym Carla Acutisa – Msza Święta była 
najważniejszą chwilą każdego dnia i największą 
świętością.
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